

Rindum ApS
Ndr. Ringvej 11, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 40 70 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023

Inge Sandgrav Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rindum ApS Ndr. Ringvej 11 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 40 70 79
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 21. regnskabsår
Direktion	Inge Sandgrav Bak Jens Sivert Bak
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.831 t.kr. mod 8.073 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.218	-33.267
Finansielle indtægter	4.078.244	11.221.875
Finansielle omkostninger	<u>-9.900.563</u>	<u>-832.067</u>
Resultat før skat	-5.830.537	10.356.541
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.283.886</u>
Årets resultat	<u>-5.830.537</u>	<u>8.072.655</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	7.972.655
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.930.537</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-5.830.537</u>	<u>8.072.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	1.006.002	2.000.002
Tilgodehavender	16.749.185	5.106.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.755.187</u>	<u>7.106.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.755.187</u>	<u>7.106.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	583.071	0
Andre tilgodehavender	90.179	73.774
Tilgodehavender i alt	<u>673.250</u>	<u>73.774</u>
Værdipapirer	41.356.041	63.628.042
Værdipapirer i alt	<u>41.356.041</u>	<u>63.628.042</u>
Likvide beholdninger	5.349.314	318.625
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.378.605</u>	<u>64.020.441</u>
Aktiver i alt	<u>65.133.792</u>	<u>71.126.978</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		62.023.617	67.954.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>65.123.617</u>	<u>71.054.154</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.675	2.675
Selskabsskat		0	62.649
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.175</u>	<u>72.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.175</u>	<u>72.824</u>
Passiver i alt		<u>65.133.792</u>	<u>71.126.978</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	59.981.499	100.000	63.081.499
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.972.655</u>	<u>100.000</u>	<u>8.072.655</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	67.954.154	100.000	71.054.154
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.930.537</u>	<u>100.000</u>	<u>-5.830.537</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>62.023.617</u>	<u>100.000</u>	<u>65.123.617</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	15.560.081	6.815.533	18.980.427
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-713.178</u>	<u>-929.630</u>	<u>-4.293.253</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 1.066 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.